

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 64327138

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.102,83 RON - 3.102,83 RON

Descriere: ARDEI BIANCA 301368 7,35 RON 19.202 / 18 kg 141,13 RON 153,83 RON incl. TVA ARO
AMESTEC MEXICAN 1KG 258633 6,09 RON 12 buc. 73,07 RON 79,65 RON incl. TVA ARO
BISCUITI DE CASA 2KG 286398 12,52 RON 1 buc. 12,52 RON 13,65 RON incl. TVA ARO BOIA
DULCE 1KG 314564 12,22 RON 1 buc. 12,22 RON 13,32 RON incl. TVA SOLOMONESCU
BRANZA GRASA VACA 27% 1KG 340074 18,08 RON 8 buc. 144,64 RON 157,66 RON incl. TVA
ARO TELEMEEA DE VACA 8KG 108310 113,35 RON 2 buc. 226,71 RON 247,11 RON incl. TVA
ARO BRANZA TOPITA SMANTANA 140G 368762 2,77 RON 36 / 35 buc. 99,87 RON 108,86 RON
incl. TVA FARES CEAI MUSETEL 20G 275374 3,72 RON 5 buc. 18,62 RON 20,30 RON incl. TVA
CEAPA GALBENA 103815 1,66 RON 12.17 / 12 kg 20,20 RON 22,02 RON incl. TVA FINE LIFE
FAINA 000 1KG 408998 14,12 RON 6 buc. 84,72 RON 92,34 RON incl. TVA MARIUCA MALAI
DEGERMINAT 1KG 200451 31,78 RON 1 buc. 31,78 RON 34,64 RON incl. TVA ARNOS FIDEA
200G 62 2,46 RON 10 buc. 24,60 RON 26,81 RON incl. TVA DANONE IAURT NATURAL
3.5%GRASIME 130G 375952 0,83 RON 250 buc. 206,93 RON 225,55 RON incl. TVA DANONE
DELICIOS IAURT FRUCTE DE PADURE 125G 110153 1,20 RON 24 buc. 28,80 RON 31,39 RON
incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 3.5% GRASIME 1L 110452 3,58 RON 14 buc. 50,12 RON 54,63
RON incl. TVA ARO KETCHUP DULCE 500G 261113 11,62 RON 4 buc. 46,48 RON 50,66 RON
incl. TVA LINCO APETIT MARGARINA 500G 110056 4,29 RON 10 buc. 42,90 RON 46,76 RON
incl. TVA MERE IDARED 103461 1,95 RON 13.535 / 14 k
